
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 口大野地区管渠布設工事その22 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町口大野　地内 

開札日時 2024/09/19 09:00:00 

予定価格(税抜) 181,270,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 164,827,000円  

条件１ ********* 

条件２
土木一式工事のＡ等級を代表者とし、土木一式工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

澤・今度特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********  落札（抽選） 

辻・大行特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

林・藤山特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

山崎・奥井特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

山寅・好井特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

松村・西田特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

松栄・増田特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

丹後北都・金原特定建設工事共同企業
体  164,827,000    *********  *********   

水口・森特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

真鍋・西角特定建設工事共同企業体  164,827,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
澤・今度特定建設工
事共同企業体  051  665  716  2024/09/13 11:18:22  5   

2 
林・藤山特定建設工
事共同企業体  425  120  545  2024/09/13 10:42:08  3   

3 
山崎・奥井特定建設
工事共同企業体  222  790  012  2024/09/13 15:45:05  7   

4 
水口・森特定建設工
事共同企業体  930  767  697  2024/09/17 08:28:22  9   

5 
真鍋・西角特定建設
工事共同企業体  888  213  101  2024/09/13 08:56:26  0   

6 
辻・大行特定建設工
事共同企業体  913  375  288  2024/09/13 10:59:06  4   

7 
マルキ・大建特定建
設工事共同企業体  444  933  377  2024/09/13 10:09:02  1   

8 
山寅・好井特定建設
工事共同企業体  522  313  835  2024/09/17 08:35:52  10   

9 
丹後北都・金原特定
建設工事共同企業
体 

656  836  492  2024/09/13 17:35:20  8   

10 
松村・西田特定建設
工事共同企業体  122  893  015  2024/09/13 10:33:40  2   

 
松栄・増田特定建設
工事共同企業体  913  128  041  2024/09/13 13:43:07  6   

 
合算数

 
余り

 
4119  5 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　角延橋橋梁架替工事その１ 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町郷　地内 

開札日時 2024/09/19 09:10:00 

予定価格(税抜) 40,609,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 36,612,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

丹後北都不動産（株）  36,612,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）大建  36,612,000    *********  *********   

林建設（株）  36,612,000    *********  *********   

西角建設（株）  36,612,000    *********  *********   

山崎工業（株）  36,612,000    *********  *********   

（株）好井工務店  36,612,000    *********  *********   

（株）澤土木  36,612,000    *********  *********   

（株）金原組  36,612,000    *********  *********   

今度建設（株）  36,612,000    *********  *********   

西田建設（株）  36,612,000    *********  *********   

（有）新生建設  36,612,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  36,612,000    *********  *********   

（株）水口組  36,612,000    *********  *********   

森建設（株）  36,612,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  36,612,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
丹後北都不動産
（株）  881  715  596  2024/09/13 17:39:15  13   

2  （株）水口組  930  619  549  2024/09/17 08:32:24  14   

3  （株）藤山工務店  216  345  561  2024/09/13 12:25:21  8   

4  森建設（株）  220  480  700  2024/09/13 16:55:32  12   

5  （株）マルキ建設  444  288  732  2024/09/13 10:11:48  2   

6  林建設（株）  556  434  990  2024/09/13 10:47:41  6   

7  （株）大建  117  549  666  2024/09/13 09:49:50  1   

8  山崎工業（株）  222  745  967  2024/09/13 15:10:19  11   

9  （株）好井工務店  441  823  264  2024/09/13 09:31:20  0   

10  西角建設（株）  523  733  256  2024/09/13 10:17:46  3   

  今度建設（株）  920  035  955  2024/09/13 10:31:46  4   

  西田建設（株）  247  742  989  2024/09/13 10:36:04  5   

  （株）澤土木  078  306  384  2024/09/13 11:33:03  7   

  （有）新生建設  612  640  252  2024/09/13 14:13:53  9   

  （株）金原組  483  609  092  2024/09/13 14:22:19  10   

 
合算数

 
余り

 
8953  13 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　てんきてんき橋橋梁補修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町間人　地内 

開札日時 2024/09/19 09:20:00 

予定価格(税抜) 31,751,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 28,404,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

今度建設（株）  28,404,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）大建  28,404,000    *********  *********   

山崎工業（株）  28,404,000    *********  *********   

（株）増田工務店  28,404,000    *********  *********   

（株）好井工務店  28,404,000    *********  *********   

（株）澤土木  28,404,000    *********  *********   

松村産業（株）  28,404,000    *********  *********   

（株）金原組  28,404,000    *********  *********   

西田建設（株）  28,404,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  28,404,000    *********  *********   

林建設（株）  28,404,000    *********  *********   

（有）新生建設  28,404,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  28,404,000    *********  *********   

（株）水口組  28,404,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）      *********  *********  無効（取りぬけ） 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  今度建設（株）  920  480  400  2024/09/13 10:25:43  3   

2  （株）澤土木  917  726  643  2024/09/13 11:38:06  7   

3  （株）マルキ建設  444  174  618  2024/09/13 10:13:42  2   

4  （株）金原組  414  466  880  2024/09/13 14:44:44  10   

5  （株）水口組  930  687  617  2024/09/13 11:10:49  6   

6  （有）新生建設  404  057  461  2024/09/13 14:11:59  9   

7  （株）藤山工務店  404  024  428  2024/09/13 15:10:27  12   

8  松村産業（株）  212  952  164  2024/09/13 10:38:44  4   

9  林建設（株）  141  912  053  2024/09/13 10:49:57  5   

10  （株）大建  117  780  897  2024/09/13 09:51:02  1   

  （株）好井工務店  441  664  105  2024/09/13 09:35:34  0   

  （株）増田工務店  913  833  746  2024/09/13 13:48:19  8   

  山崎工業（株）  222  354  576  2024/09/13 15:01:33  11   

  西田建設（株）  503  374  877  2024/09/17 08:52:46  13   

 
合算数

 
余り

 
7465  3 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　二箇用水路改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町二箇　地内 

開札日時 2024/09/19 09:30:00 

予定価格(税抜) 5,960,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,321,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）新治田中組  5,321,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）丹後北都公社  5,320,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）吉村建設  5,320,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

今井建設（株）  5,321,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  5,800,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）新治田中組  100  036  136  2024/09/17 10:04:39  1   

2  今井建設（株）  246  881  127  2024/09/13 09:32:56  0   

 
合算数

 
余り

 
263  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　久美浜町栃谷用水路改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町栃谷　地内 

開札日時 2024/09/19 09:40:00 

予定価格(税抜) 1,210,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,078,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）ウエスコ  1,078,000    *********  *********  落札 

（有）北村建設工業  1,043,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

ＦＩＲＳＴ（株）  1,043,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

ティーエス工業  1,043,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（有）ライフクリエイト  1,043,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和６年度　豪商稲葉本家施設外周塀・門瓦取替工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町　地内 

開札日時 2024/09/19 09:50:00 

予定価格(税抜) 4,400,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,989,000円  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

小西工務店  4,380,000    *********  *********  落札 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　 丹後温泉はしうど荘脱衣所トイレ改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町間人　地内 

開札日時 2024/09/19 10:00:00 

予定価格(税抜) 1,900,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,733,000円  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

小西工務店  1,900,000    *********  *********  落札 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 浅茂川地区マンホールポンプ設備工事その1 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町浅茂川　地内 

開札日時 2024/09/19 10:10:00 

予定価格(税抜) 15,864,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 14,219,000円  

条件１ ********* 

条件２ 電気工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

奥滝電気（株）  14,230,000    *********  *********  落札 

森電気工業（株）  14,300,000    *********  *********   

冨田電気通信（株）  14,340,000    *********  *********   

藤村電業（株）  15,869,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 久美浜第2汚水中継ポンプ場他無停電電源装置改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町葛野・甲山　地内 

開札日時 2024/09/19 10:20:00 

予定価格(税抜) 1,232,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２ 電気工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）大西商店  1,111,000    *********  *********  落札 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その19 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町芦原他　地内 

開札日時 2024/09/19 10:30:00 

予定価格(税抜) 2,647,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,366,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）澤土木  2,366,000    *********  *********  落札（抽選） 

西角建設（株）  2,366,000    *********  *********   

（株）吉村建設  2,366,000    *********  *********   

林建設（株）  2,366,000    *********  *********   

（株）水口組  2,372,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）澤土木  441  899  340  2024/09/13 11:44:42  3   

2  西角建設（株）  338  632  970  2024/09/13 10:22:15  1   

3  林建設（株）  112  771  883  2024/09/13 10:55:15  2   

4  （株）吉村建設  824  310  134  2024/09/13 08:43:00  0   

 
合算数

 
余り

 
2327  3 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/19

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 中野水系送配水管布設工事その6 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町丹波　地内 

開札日時 2024/09/19 10:40:00 

予定価格(税抜) 51,110,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 46,523,000円  

条件１ ********* 

条件２ 水道施設工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）好井工務店  46,523,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）真鍋組  46,523,000    *********  *********   

（株）辻建設  46,523,000    *********  *********   

林建設（株）  46,523,000    *********  *********   

西角建設（株）  46,523,000    *********  *********   

（株）大行組  46,523,000    *********  *********   

山崎工業（株）  46,523,000    *********  *********   

（株）増田工務店  46,523,000    *********  *********   

（株）山寅組  46,523,000    *********  *********   

（株）澤土木  46,523,000    *********  *********   

松村産業（株）  46,523,000    *********  *********   

（株）金原組  46,523,000    *********  *********   

今度建設（株）  46,523,000    *********  *********   

西田建設（株）  46,523,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  46,523,000    *********  *********   

（株）水口組  46,523,000    *********  *********   

（株）大建  46,523,000    *********  *********   

森建設（株）  46,523,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  46,523,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）好井工務店  441  025  466  2024/09/13 09:39:00  1   

2  （株）大建  117  284  401  2024/09/13 09:47:46  2   

3  （株）水口組  930  061  991  2024/09/13 11:15:13  10   

4  西角建設（株）  664  845  509  2024/09/13 10:19:54  5   

5  （株）増田工務店  913  447  360  2024/09/13 13:46:15  12   

6 
丹後北都不動産
（株）  109  736  845  2024/09/13 17:37:21  17   

7  （株）山寅組  522  105  627  2024/09/17 08:40:19  18   

8  （株）辻建設  913  003  916  2024/09/13 11:00:43  9   

9  林建設（株）  142  916  058  2024/09/13 10:44:42  8   

10  （株）マルキ建設  444  221  665  2024/09/13 10:16:46  4   

  （株）真鍋組  888  105  993  2024/09/13 08:49:28  0   

  （株）大行組  333  565  898  2024/09/13 10:06:00  3   

  今度建設（株）  920  018  938  2024/09/13 10:21:40  6   

  松村産業（株）  712  585  297  2024/09/13 10:36:19  7   

  （株）澤土木  918  900  818  2024/09/13 11:27:43  11   

  （株）金原組  413  628  041  2024/09/13 14:12:25  13   

  山崎工業（株）  222  088  310  2024/09/13 14:51:44  14   

  西田建設（株）  243  095  338  2024/09/13 15:22:42  15   

  森建設（株）  221  873  094  2024/09/13 16:56:51  16   

 
合算数

 
余り

 
10565  1 


